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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ

liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 48 m2,
Legnica, Zosinek

Cena 245 000 zł

Oferujemy Państwu piękne mieszkanie na sprzedaż. Nieruchomość położona jest w Legnicy, w dzielnicy Zosinek.
W sąsiedztwie znajduję się : osiedle bloków mieszkalnych. Powierzchnia nieruchomości wynosi 48 m2.
Mieszkanie posiada 2 pokoje w tym 1 sypialnia oraz salon z wyjściem na balkon .
Dodatkowo w skład pomieszczeń wchodzą: kuchnia oraz łazienka z WC.
Mieszkanie znajduje się na parterze. Budynek 4 piętrowy. Oferowana nieruchomość ogrzewana jest: c.o. z sieci
miejskiej. Standard wykończenia: bardzo dobry. Rodzaj elewacji: tynk silikonowy.
Idealna lokalizacja wśród terenów zielonych, placów zabaw, marketów, sklepów, przychodni oraz komunijacji
miejskiej. Zapraszam do zapoznania się ze szczegółami oferty. Wszelkich informacji udzielę telefonicznie.W
ofercie kredyty hipoteczne. Zapraszam na prezentację.
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Uciążliwości i ograniczenia BRAK UCIĄŻLIWOŚCI Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 245 000 PLN

Cena za m2 5 104 PLN Cena negocjowana JEST

Czynsz ofertowy 307 PLN Kraj POLSKA

Województwo DOLNOŚLĄSKIE Powiat legnicki

Gmina Legnica Miejscowość Legnica

Kod pocztowy 59-220 Dzielnica - osiedle Zosinek

Położenie MIASTO Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE BLOKÓW
MIESZKALNYCH

Powierzchnia całkowita 48 m² Rodzaj mieszkania BLOK

Standard BARDZO DOBRY Konstrukcja budynku WIELKOPŁYTOWA

Technika budowy WIELKA PŁYTA Typ kuchni Z OKNEM

Wyposażenie kuchni PEŁNE Liczba łazienek 1

Stan łazienki BARDZO DOBRY Liczba WC 1

Liczba pokoi 2 Liczba sypialni 1

Parter TAK Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji] 4

Ilość poziomów 1 Umeblowanie CZĘŚCIOWE

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Stan instalacji PO WYMIANIE Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Uciążliwość okolicy CICHE

Elewacja TYNK SILIKONOWY Czy jest KW JEST

Balkon JEST Ilość balkonów 1

Osobne WC NIE MA

Justyna Azymut Nieruchomości 722352000
jgrudzien@nieruchomosci-azymut.pl

Więcej ofert na stronie www.nieruchomosci-azymut.pl


